
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/15  
  

Usnesení 
26. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 14.06.2018 

  

čís. 0356/ZMOb-MH/1418/26 
- 

0373/ZMOb-MH/1418/26 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. arch. Liana Janáčková 

starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/15  
  

  
  

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 14.06.2018 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0356/ZMOb-MH/1418/26 OHC/ZMOb/0022/18 Program jednání 

0357/ZMOb-MH/1418/26 OHC/ZMOb/0025/18 Zpráva o stavu rekonstrukce lokality 

Červený kříž 

0358/ZMOb-MH/1418/26 OHC/ZMOb/0023/18 Ověření zápisu z 25. zasedání ZMOb 

0359/ZMOb-MH/1418/26 OHC/ZMOb/0024/18 Návrh na ověřovatele zápisu 

0360/ZMOb-MH/1418/26 OHC/ZMOb/0021/18 Kontrola plnění usnesení ZMOb 

0361/ZMOb-MH/1418/26 OF/ZMOb/0004/18 Zpráva o výsledku hospodaření MOb 

MHaH za rok 2017 - závěrečný účet 

0362/ZMOb-MH/1418/26 OF/RMOb/0025/18 Účetní závěrka MOb MHaH za rok 2017 

0363/ZMOb-MH/1418/26 OF/ZMOb/0002/18 Rozbory hospodaření 01-03/2018 

0364/ZMOb-MH/1418/26 OF/ZMOb/0003/18 Rozpočtová opatření (zapojení volných 

zdrojů z roku 2017 do rozpočtu 2018) 

0365/ZMOb-MH/1418/26 OM/ZMOb/0015/18 Návrh na změnu části usnesení ZMOb č. 

0334/ZMOb-MH/1418/24, bod 2) odst. 1 b) 

ze dne 08.02.2018 – Callidus trading, spol. s 

r. o., IČO 258 32 476 

0366/ZMOb-MH/1418/26 OM/ZMOb/0013/18 Návrh na nabytí pozemku v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Fráni 

Šrámka – M. D. 

0367/ZMOb-MH/1418/26 OM/ZMOb/0014/18 Návrh na prodej části pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. 

Čelakovského – Čelakovského s.r.o., IČO 

286 51 634 

0368/ZMOb-MH/1418/26 OM/ZMOb/0010/18 Návrh na podání žádosti RM o vydání 

souhlasu k nabytí části pozemku v k. ú. 

Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, ul. 

Varšavská – ČEZ Energetické služby, s.r.o. 

0369/ZMOb-MH/1418/26 OM/ZMOb/0011/18 Návrh vyhlásit záměr obce prodat část 

pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, lokalita ul. Mariánskohorská x 

Nákladní – Michal Janča, IČO 47822627 

0370/ZMOb-MH/1418/26 OM/ZMOb/0012/18 Návrh na svěření pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava – ul. 

Novoveská 

0371/ZMOb-MH/1418/26 OM/ZMOb/0016/18 Návrh na nabytí a prodej částí pozemků v k. 

ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita 

ul. Mojmírovců – park u Hodoňanky – 

manž. K. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/15  
  

0372/ZMOb-MH/1418/26 OHC/ZMOb/0019/18 Stanovení počtu členů zastupitelstva pro 

volební období let 2018 - 2022 

0373/ZMOb-MH/1418/26 OHC/ZMOb/0020/18 Jednací řády Výborů Zastupitelstva 

městského obvodu Mariánské Hory a 

Hulváky a Zastupitelstva městského obvodu 

Mariánské Hory a Hulváky 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/15  
  

OHC/ZMOb/0022/18 
Program jednání 
  
Usnesení číslo: 0356/ZMOb-MH/1418/26 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  program dnešního zasedání ZMOb v předloženém znění 
  
  
OHC/ZMOb/0025/18 
Zpráva o stavu rekonstrukce lokality Červený kříž 
  
Usnesení číslo: 0357/ZMOb-MH/1418/26 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  zprávu o stavu rekonstrukce lokality Červený kříž 
  
  
OHC/ZMOb/0023/18 
Ověření zápisu z 25. zasedání ZMOb 
  
Usnesení číslo: 0358/ZMOb-MH/1418/26 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  ověření zápisu z 25. zasedání ZMOb 
  
 
OHC/ZMOb/0024/18 
Návrh na ověřovatele zápisu 
  
Usnesení číslo: 0359/ZMOb-MH/1418/26 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) určilo 
  ověřovatele zápisu tohoto zasedání ZMOb: 

1. Josef Videcký 
2. Vladimír Řezáč 

  
 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/15  
  

OHC/ZMOb/0021/18 
Kontrola plnění usnesení ZMOb 
  
Usnesení číslo: 0360/ZMOb-MH/1418/26 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  plnění usnesení ZMOb: 

0354/ZMOb-MH/1418/25, ze dne 12.04.2018 
0351/ZMOb-MH/1418/25, ze dne 12.04.2018 
0352/ZMOb-MH/1418/25, ze dne 12.04.2018 
0347/ZMOb-MH/1418/25, ze dne 12.04.2018 
0318/ZMOb-MH/1418/23, ze dne 14.12.2017 (obě části) 

  
2) ponechává ve sledování 
  UkUsn/0121/18 (usnesení č. 0337/ZMOb-MH/1418/24)        T.: 29.06.2018  

UkUsn/0120/18 (usnesení č. 0337/ZMOb-MH/1418/24)        T.: 29.06.2018  
UkUsn/0242/18 (usnesení č. 0349/ZMOb-MH/1418/25)        T.: 29.06.2018 
UkUsn/0243/18 (usnesení č. 0353/ZMOb-MH/1418/25)        T.: 29.06.2018 
UkUsn/0244/17 (usnesení č. 0348/ZMOb-MH/1418/25)        T.: 29.06.2018 
UkUsn/0989/17 (usnesení č. 0325/ZMOb-MH/1418/23)        T.: 28.09.2018 
UkUsn/0122/18 (usnesení č. 0342/ZMOb-MH/1418/24)        T.: 12.09.2018 

  
 
OF/ZMOb/0004/18 
Zpráva o výsledku hospodaření MOb MHaH za rok 2017 - závěrečný 
účet 
  
Usnesení číslo: 0361/ZMOb-MH/1418/26 

 

  
Projednáno RMOb dne 14.05.2018 pod č. usn. 2819/RMOb-MH/1418/82 
a dne 31.05.2018 pod č. usn. 2879/RMObM-MH/1418/53 se souhlasným stanoviskem 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  nápravná opatření ke Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření MOb MHaH 

za rok 2017 
1. Realizace a oprava účtování přijatých finančních prostředků z dotace Evropského 

sociálního fondu a státního rozpočtu určené na realizaci projektu v rámci 
operačního programu Zaměstnanost “Dětská skupina Jesličky” 

2. Realizace a oprava účtování kupní smlouvy č. S/0321/2017M uzavřené 
dne 13.11.2017 - prodej pozemku p. č. 732/1 - vodní plocha 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/15  
  

2) schvaluje 
  a) “Zprávu o hospodaření městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky za rok 2017 

- závěrečný účet” včetně tabulkových příloh v předloženém materiálu a finančního 
vypořádání 

b) ponechání kladného hospodářského výsledku příspěvkových organizací dle přílohy 
č. 8 

  
3) souhlasí 
  s celoročním hospodařením bez výhrad 
  
  
OF/RMOb/0025/18 
Účetní závěrka MOb MHaH za rok 2017 
  
Usnesení číslo: 0362/ZMOb-MH/1418/26 

 

  
Projednáno v RMOb dne 14.05.2018 pod č. usn. 2817/RMOb-MH/1418/82 se souhlasným 
stanoviskem. 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  účetní závěrku MOb MHaH za rok 2017 a převedení výsledku hospodaření za rok 

2017 ve výši 33.034.605,33 Kč na účet 432 - výsledek hospodaření předcházejících 
účetních období 

  
 
OF/ZMOb/0002/18 
Rozbory hospodaření 01-03/2018 
  
Usnesení číslo: 0363/ZMOb-MH/1418/26 

 

  
Projednáno v RMOb dne 14.05.2018 pod č. usn. 2816/RMOb-MH/1418/82 se souhlasným 
stanoviskem. 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  rozbory hospodaření MOb MHaH za 01-03/2018 
  
 
  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/15  
  

OF/ZMOb/0003/18 
Rozpočtová opatření (zapojení volných zdrojů z roku 2017 do rozpočtu 
2018) 
  
Usnesení číslo: 0364/ZMOb-MH/1418/26 

 

  
Projednáno v RMOb dne 14.05.2018 pod č. usn. 2818/RMOb-MH/1418/82 se souhlasným 
stanoviskem. 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření (zapojení volných zdrojů z roku 2017 do rozpočtu roku 2018) 

 
1. zvýší se 
pol. 8115 - změny stavu krátkodobých prostředků  
na bankovních účtech                                                 o 1.588.000 Kč 
§ 3115 - ostatní záležitosti předškolního vzdělávání,  
pol. 5011 - platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma  
zaměstnanců na služebních místech, , ORJ 4, ÚZ 104513013           o 265.000 Kč 
§ 3115 - ostatní záležitosti předškolního vzdělávání,  
pol. 5031 - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění,  
ORJ 4, ÚZ 104513013                                                  o 100.000 Kč 
§ 3115 - ostatní záležitosti předškolního vzdělávání,  
pol. 5032 - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění,  
ORJ 4, ÚZ 104513013                                                  o 130.000 Kč 
§ 3115 - ostatní záležitosti předškolního vzdělávání,  
pol. 5131 - potraviny, ORJ 4, ÚZ 104513013                              o 10.000 Kč 
§ 3115 - ostatní záležitosti předškolního vzdělávání,  
pol. 5134 - prádlo, oděv a obuv, ORJ 4, ÚZ 104513013                   o  9.000 Kč 
§ 3115 - ostatní záležitosti předškolního vzdělávání,  
pol. 5901 - nespecifikované rezervy, ORJ 4, ÚZ 104113013             o 113.000 Kč 
§ 3115 - ostatní záležitosti předškolního vzdělávání,  
pol. 5901 - nespecifikované rezervy, ORJ 4, ÚZ 104513013             o 961.000 Kč 
 
2. zvýší se 
pol. 8115 - změny stavu krátkodobých prostředků  
na bankovních účtech                                                o 33.414.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6121 - budovy,  
haly a stavby, ORJ 7, ORG 1000027000000                         o 18.000.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6121 - budovy,  
haly a stavby, ORJ 7, ORG 1000014000000                           o 1.800.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5152 - teplo, ORJ 7                 o 1.500.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5171 - opravy a udržování, ORJ 7   o 4.014.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5171 - opravy a udržování,  
ORJ 7, ORG 1000047000000                                         o 1.000.000 Kč 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/15  
  

§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5171 - opravy a udržování,  
ORJ 7, ORG 1000048000000                                           o 400.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5171 - opravy a udržování,  
ORJ 7, ORG 1000049000000                                         o 3.500.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5171 - opravy a udržování,  
ORJ 7, ORG 1000050000000                                         o 1.500.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5171 - opravy a udržování,  
ORJ 7, ORG 1000051000000                                         o 1.700.000 Kč 
 
3. zvýší se 
pol. 8115 - změny stavu krátkodobých prostředků  
na bankovních účtech                                                   o 115.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 6130 - pozemky, ORJ 9              o 115.000 Kč 
 
4. zvýší se 
pol. 8115 - změny stavu krátkodobých prostředků  
na bankovních účtech                                                 o 2.217.000 Kč 
§ 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené, pol. 5901 –  
nespecifikované rezervy, ORJ 10                                      o 2.217.000 Kč 
 
5. zvýší se 
pol. 8115 - změny stavu krátkodobých prostředků  
na bankovních účtech                                                 o 5.000.000 Kč 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 6121 - budovy, haly a stavby,  
ORJ 4, ORG 1000005000000                                         o 1.800.000 Kč 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 6121 - budovy, haly a stavby,  
ORJ 4, ORG 1000004000000                                           o 130.000 Kč 
§ 3613 - nebytové hospodářství, pol. 6121 –  
budovy, haly a stavby, ORJ 4, ORG 1000006000000                  o 1.200.000 Kč 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 4     o 100.000 Kč 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5137 –  
drobný hmotný dlouhodobý majetek, ORJ 4                             o 100.000 Kč 
§ 3113 - základní školy, pol. 5331 - neinvestiční příspěvky  
zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4, ORG 345                o 1.300.000 Kč 
§ 3613 - nebytové hospodářství, pol. 6122 - stroje,  
přístroje a zařízení, ORJ 4                                              o 370.000 Kč 
 
6. zvýší se 
pol. 8115 - změny stavu krátkodobých prostředků  
na bankovních účtech                                                 o 5.000.000 Kč 
§ 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací,  
pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 2, ORG 1000002000000       o 5.000.000 Kč 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/15  
  

2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
  
OM/ZMOb/0015/18 
Návrh na změnu části usnesení ZMOb č. 0334/ZMOb-MH/1418/24, bod 2) 
odst. 1 b) ze dne 08.02.2018 – Callidus trading, spol. s r. o., 
IČO 258 32 476 
  
Usnesení číslo: 0365/ZMOb-MH/1418/26 

 

  
Bylo projednáno v RMOb dne 02.05.2018 pod č. usn. 2803/RMOb-MH/1418/81 
s doporučujícím stanoviskem 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) rozhodlo 
  změnit část usnesení ZMOb č. 0334/ZMOb-MH/1418/24, bod 2) odst. 1 b) takto: 

původní text: 
„pozemky p. p. č. 736/342 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 26 m2, p. p. č. 736/343 
ostatní plocha, jiná plocha o výměře 2412 m2 a p. p. č. 736/344 ostatní plocha, jiná 
plocha o výměře 136 m2, které vzniknou oddělením od pozemku p. p. č. 736/100 
ostatní plocha, jiná plocha o výměře 7314 m2 na základě geometrického plánu 
pro rozdělení pozemku č. 2214-37/2017, v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
z vlastnictví statutárního města Ostrava, městského obvodu Mariánské Hory 
a Hulváky“ 

se nahrazuje tímto textem:   
„pozemky p. p. č. 736/342 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 26 m2 
a p. p. č. 736/343 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 2412 m2, které vzniknou 
z pozemku p. p. č. 736/100 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 7314 m2 
a p. p. č. 736/344 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 136 m2, který vznikne 
oddělením od pozemku p. p. č. 736/296 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 601 m2 
na základě geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 2214-37/2017, 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, z vlastnictví 

  
2) ukládá 
  majetkovému odboru informovat majetkový odbor magistrátu o tomto rozhodnutí 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.07.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/15  
  

OM/ZMOb/0013/18 
Návrh na nabytí pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita 
ul. Fráni Šrámka – M. D. 
  
Usnesení číslo: 0366/ZMOb-MH/1418/26 

 

  
Bylo projednáno v RMOb dne 02.05.2018 pod č. usn. 2802/RMOb-MH/1418/81 
s doporučujícím stanoviskem a stanovením kupní ceny ve výši 204.000 Kč 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) rozhodlo 
  nabýt do vlastnictví statutárního města Ostravy, městského obvodu Mariánské Hory 

a Hulváky, IČO 00845451, ev. č. 10, pozemek p. p. č. 879/1 ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 139 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, z vlastnictví 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
za sjednanou kupní cenu ve výši 204.000 Kč, a uzavřít kupní smlouvu dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu 

  
2) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 19.10.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/ZMOb/0014/18 
Návrh na prodej části pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
lokalita ul. Čelakovského – Čelakovského s.r.o., IČO 286 51 634 
  
Usnesení číslo: 0367/ZMOb-MH/1418/26 

 

  
Bylo projednáno v RMOb dne 14.05.2018 pod č. usn. 2838/RMOb-MH/1418/82 
s doporučujícím stanoviskem a stanovením kupní ceny ve výši 210.000 Kč + DPH 
v zákonné výši 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  žádost společnosti Čelakovského s.r.o., se sídlem Ostrava – Mariánské Hory, 

Čelakovského 2055/4, PSČ 70900, IČO 286 51 634, o prodej části pozemku 
p. p. č. 150/30 ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/15  
  

2) rozhodlo 
  prodat pozemek p. p. č. 150/35 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 194 m2, 

který vznikne oddělením od pozemku p. p. č. 150/30 ostatní plocha, jiná plocha 
o výměře 326 m2 na základě geometrického plánu pro rozdělení pozemku 
č. 2237-47/2017, v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, společnosti Čelakovského 
s.r.o., se sídlem Ostrava – Mariánské Hory, Čelakovského 2055/4, PSČ 70900, 
IČO 286 51 634, za sjednanou kupní cenu ve výši 230.000 Kč + DPH v zákonné výši 
a uzavřít kupní smlouvu dle přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 21.09.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/ZMOb/0010/18 
Návrh na podání žádosti RM o vydání souhlasu k nabytí části pozemku 
v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, ul. Varšavská – ČEZ Energetické 
služby, s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 0368/ZMOb-MH/1418/26 

 

  
Bylo projednáno v RMOb dne 16.04.2018 pod č. usn. 2762/RMOb-MH/1418/80 
s doporučujícím stanoviskem 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) rozhodlo 
  požádat RM o vydání souhlasu s  nabytím části pozemku p. p. č. 357/1 ostatní 

plocha, zeleň, nově označeného dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku 
č. 1890-149/2017 jako p. p. č. 357/67 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 357 m2 
v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, z vlastnictví společnosti ČEZ Energetické 
sužby, s.r.o., se sídlem Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 
IČO 278 04 721, do vlastnictví statutárního města Ostravy, městského obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky, IČO 00845451, ev. č. 10 

  
2) ukládá 
  majetkovému odboru zaslat žádost RM prostřednictvím věcně příslušného odboru 

magistrátu 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.07.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/15  
  

OM/ZMOb/0011/18 
Návrh vyhlásit záměr obce prodat část pozemku v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, lokalita ul. Mariánskohorská x Nákladní – Michal Janča, 
IČO 47822627 
  
Usnesení číslo: 0369/ZMOb-MH/1418/26 

 

  
Bylo projednáno v RMOb dne 14.05.2018 pod č. usn. 2837/RMOb-MH/1418/82 
s doporučujícím stanoviskem 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním 
rejstříku, IČO 47822627, se sídlem Masarykova 843, Krásno nad Bečvou, 
757 01 Valašské Meziříčí, o prodej části pozemku p. p. č. 730/3 ostatní plocha, jiná 
plocha v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem výstavby zpevněných ploch 

  
2) rozhodlo 
  požádat ZM o vyhlášení záměru obce prodat část pozemku p. p. č. 730/3 ostatní 

plocha, jiná plocha nově označenou dle geometrického plánu č. 2265-72/2017 
jako p. p. č. 730/35 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 940 m2 v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava  

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zaslat žádost ZM prostřednictvím věcně příslušného odboru 

magistrátu 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková,  
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 13/15  
  

OM/ZMOb/0012/18 
Návrh na svěření pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava – ul. 
Novoveská 
  
Usnesení číslo: 0370/ZMOb-MH/1418/26 

 

  
Bylo projednáno v RMOb dne 14.05.2018 pod č. usn. 2836/RMOb-MH/1418/82 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) rozhodlo 
  požádat ZM o svěření pozemku p. p. č. 67/3 zahrada o výměře 185 m2 

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
  
2) ukládá 
  majetkovému odboru zaslat žádost ZM prostřednictvím věcně příslušného odboru 

magistrátu  
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 29.06.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/ZMOb/0016/18 
Návrh na nabytí a prodej částí pozemků v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, lokalita ul. Mojmírovců – park u Hodoňanky – manž. K. 
  
Usnesení číslo: 0371/ZMOb-MH/1418/26 

 

  
Bylo projednáno v RMOb dne 31.05.2018 pod č. usn. 2880/RMObM-MH/1418/53 
s doporučujícím stanoviskem 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) rozhodlo 
  1. nabýt do vlastnictví statutárního města Ostravy, městského obvodu Mariánské 

Hory a Hulváky pozemek p. p. č. 2821 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 61 m2, 
který vznikne oddělením od pozemku st. p. č. 559 zastavěná plocha a nádvoří 
o výměře 1 243 m2 na základě geometrického plánu pro rozdělení pozemku 
č. 2132-15/2016, v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, od 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
za vzájemně sjednanou kupní cenu ve výši 46.258,30 Kč a uzavřít kupní smlouvu 
dle přílohy č. 5 předloženého materiálu 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 14/15  
  

2. prodat pozemek p. p. č. 183/27 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 105 m2, 
který vznikne oddělením od pozemku p. p. č. 183/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 
5 064 m2 na základě geometrického plánu pro rozdělení pozemku 
č. 2132-15/2016, v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, do společného jmění 
manželů XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
za vzájemně sjednanou kupní cenu ve výši 38.230 Kč + DPH v zákonné výši, tj. 
46.258,30 Kč, a uzavřít kupní smlouvu dle přílohy č. 6 předloženého materiálu 

  
2) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvy k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 21.09.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OHC/ZMOb/0019/18 
Stanovení počtu členů zastupitelstva pro volební období let 2018 - 2022 
  
Usnesení číslo: 0372/ZMOb-MH/1418/26 

 

  
Projednáno v RMOb dne 14.05.2018 pod číslem usnesení 2821/RMOb-MH/1418/82 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) stanovuje 
  podle § 67 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, počet členů Zastupitelstva městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
pro volební období let 2018 - 2022 na 15 

  
 
OHC/ZMOb/0020/18 
Jednací řády Výborů Zastupitelstva městského obvodu Mariánské Hory 
a Hulváky a Zastupitelstva městského obvodu Mariánské Hory a 
Hulváky 
  
Usnesení číslo: 0373/ZMOb-MH/1418/26 

 

  
Projednáno v RMOb dne 28.05.2018 pod číslem usnesení 2851/RMOb-MH/1418/83 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  návrh  

1. Jednacího řádu Výborů Zastupitelstva městského obvodu Mariánské Hory 
a Hulváky 

2. Jednacího řádu Zastupitelstva městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 15/15  
  

2) schvaluje 
  1. Jednací řád Výborů Zastupitelstva městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2. Jednací řád Zastupitelstva městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
 
 


